
VI Kadencja 

Uchwała Nr 17/VI/2023 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 30 stycznia 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w przedmiocie powierzenia koordynacji/zarządzania
projektem „Kursy podnoszące kwalifikacje kadry medycznej udzielającej świadczeń zdrowotnych, w

tym w związku z chorobą zakaźną, w szczególności COVID-19” w ramach osi priorytetowej VII
Wsparcie REACT-EU dla obszaru zdrowia w latach 2022 - 2023 oraz ustalenia zasad wynagradzania za

realizację umowy

Na podstawie art. 88 pkt 10) i 13) ustawy z dnia 15 września 2022 roku o medycynie laboratoryjnej
(Dz.  U.  z  2022 r.  poz.  2280)  w związku  z  art.  81  ust.  5  ustawy z  dnia  15 września  2022 roku o
medycynie laboratoryjnej w związku z § 4 ust. 5 Uchwały Nr 29/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów
Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 r.  w sprawie podstawowych zasad gospodarki  finansowej
Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co
następuje: 

§ 1

Krajowa  Rada  Diagnostów  Laboratoryjnych  wyraża  zgodę  na  zawarcie  umowy  w  przedmiocie
powierzenia koordynacji/zarządzania projektem uzyskanym za pośrednictwem Ministerstwa Zdrowia
„Kursy  podnoszące  kwalifikacje  kadry  medycznej  udzielającej  świadczeń  zdrowotnych,  w  tym  w
związku z  chorobą  zakaźną,  w  szczególności  COVID-19” w ramach osi  priorytetowej  VII  Wsparcie
REACT-EU dla obszaru zdrowia w latach 2022 - 2023 z Panią Anną Potoka prowadzącą działalność
gospodarczą pod firmą 4 EDU ANNA POTOKA, adres Osiedle Słoneczne Ogrody, nr 1, 72-006 Mierzyn,
NIP  5992740859,  REGON  320217720,  której  celem  jest  kompleksowa  koordynacja  i  zarządzanie
projektem w imieniu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych - jako partnera Ministerstwa Zdrowia,
w tym prowadzenie szczegółowych czynności administracyjno-projektowych z instytucją finansującą
projekt, Ministerstwem Zdrowia z organami kontrolującymi oraz współpraca z zespołami roboczymi
po stronie Partnera projektu, które zaangażowane będą w zadania finansowe, szkolenia, ewaluacje,
zamówienia publiczne oraz działania informacyjno-promocyjne. 

§ 2

1. Wynagrodzenie Pani Anny Potoki  w zakresie realizacji  umowy, o której  mowa w § 1 będzie
finansowane  w  całości  ze  środków  unijnych  pozyskanych  przez  Krajową  Izbę  Diagnostów
Laboratoryjnych w ramach realizacji projektu. 

2. Górna granica wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 nie może przekraczać maksymalnie 4%
(czterech  procent)  wartości  brutto  pozyskanych  środków  przez  Krajową  Izbę  Diagnostów
Laboratoryjnych w ramach projektu, o którym mowa w § 1. 



§ 3

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

Niniejsza  uchwała  została  podjęta  w trybie  obiegowym,  przy  udziale  25  członków Krajowej  Rady
Diagnostów Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą – 22

2) przeciw uchwale – 0

3) wstrzymało się – 3

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały. 

Sekretarz KRDL Prezes KRDL

 Mateusz Józef Chmielarz                                          Monika Pintal-Ślimak


